
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 159/1/2020

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 31 stycznia 2020 r.

w  sprawie  udzielenia  pełnomocnictwa  Pani  Annie  Stasiak  –  Dyrektorowi
Specjalnego  Ośrodka  Szkolno-Wychowawczego  dla  Dzieci  i  Młodzieży
Niesłyszącej i Słabo Słyszącej im. Jana Pawła II w Lublinie, ul. Hanki Ordonówny
4

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. (Dz .U .z 2019 r. poz.
506, 1309, 1571, 1696 i 1815), art. 35 ust. 2, art. 48 ust. 2 w związku z art. 92 ust. 1
pkt 2 i ust. 2 ustawy o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511, 1571
i 1815), art. 96 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 2019 r. poz.
1145  i  1495)  i  art.  86,  art.  87  §  2  ustawy  z  dnia  17  listopada  1964  r.  Kodeks
postępowania cywilnego (Dz. U. z 2019 r. poz. 1460 z późn. zm.) oraz § 22 ust. 1
i  §  25  ust.  1  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego
załącznik do zarządzenia nr 32/12/2018 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 grudnia
2018 r.  w  sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin
(j.t. Obwieszczenie Prezydenta Miasta Lublin z dnia 31 października 2019 r. z późn.
zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Udzielam  Pani   Annie  Stasiak  –  Dyrektorowi  Specjalnego  Ośrodka  Szkolno-
-Wychowawczego  dla  Dzieci  i  Młodzieży  Niesłyszącej  i  Słabo  Słyszącej  im.  Jana
Pawła II w Lublinie, ul. Hanki Ordonówny 4  pełnomocnictwa do:

1) reprezentowania  Gminy  Lublin  przed  sądami  powszechnymi  we  wszystkich
instancjach  w  sprawie  przeciwko  Panu  Rafałowi  Marcinkowskiemu
prowadzącemu   działalność  gospodarczą  pod  nazwą  SLAVOS  –  Centrum
Języków Słowiańskich, NIP 953-231-89-83, z siedzibą w Bydgoszczy, ul. Długa
1/3,  o  zapłatę  należności  za  noclegi  młodzieży  niepełnosprawnej  z  Ukrainy
przebywającej  w  Lublinie  w  ramach  projektu  zgodnie  z  umową
nr 001/N/2018/SOSW w sprawie wynajmu pokoi internatowych zawartej  w dniu
16 lipca 2018 r.;

2) udzielania  dalszych  pełnomocnictw  w  zakresie  określonym  w  pkt  1  radcom
prawnym lub adwokatom;

3) składania  oświadczeń  woli  w  imieniu  Gminy  Lublin  dotyczących  działalności
kierowanej jednostki w zakresie określonym w pkt 1.

§ 2

   Pełnomocnictwo  ważne jest do odwołania, nie dłużej niż przez czas zajmowania
przez  Panią  Annę  Stasiak  stanowiska  Dyrektora  Specjalnego  Ośrodka  Szkolno-

Nr dokumentu Mdok: 8283/01/2020 strona 1 z 2
OW-KA.2120.1.2020



Prezydent Miasta Lublin

-Wychowawczego  dla  Dzieci  i  Młodzieży  Niesłyszącej  i  Słabo  Słyszącej  im.  Jana
Pawła II w Lublinie, ul. Hanki Ordonówny 4. 

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

                                      (-) dr Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 8283/01/2020
OW-KA.2120.1.2020

http://www.bip.lublin.eu/

	1) reprezentowania Gminy Lublin przed sądami powszechnymi we wszystkich instancjach w sprawie przeciwko Panu Rafałowi Marcinkowskiemu prowadzącemu działalność gospodarczą pod nazwą SLAVOS – Centrum Języków Słowiańskich, NIP 953-231-89-83, z siedzibą w Bydgoszczy, ul. Długa 1/3, o zapłatę należności za noclegi młodzieży niepełnosprawnej z Ukrainy przebywającej w Lublinie w ramach projektu zgodnie z umową nr 001/N/2018/SOSW w sprawie wynajmu pokoi internatowych zawartej w dniu 16 lipca 2018 r.;
	2) udzielania dalszych pełnomocnictw w zakresie określonym w pkt 1 radcom prawnym lub adwokatom;
	3) składania oświadczeń woli w imieniu Gminy Lublin dotyczących działalności kierowanej jednostki w zakresie określonym w pkt 1.
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

